2

Решение

Думы города Георгиевска

21 апреля 2017 года

   г. Георгиевск

       № 817-72
Об утверждении должностных окладов председателя и заместителя председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии с федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Ставрополь​ского края «Об отдельных во​просах муниципальной службы в Став​ропольском крае», «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путём их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края», постановлением Правительства Ставропольского края «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов го​рода Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями), статьи 64 Устава города Ге​оргиевска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Установить размер должностного оклада председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края в размере должност​ного окла​да, установленного постановле​нием Правительства Ставрополь​ского края «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края».
2. Утвердить размер должностного оклада председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края в размере 12090 рублей.
3. Установить размер должностного оклада заместителя председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края в размере должност​ного окла​да, установленного постановлением Правительства Ставрополь​ского края «О нормативах фор​мирования расходов на содержание органов местного самоуправления муни​ципальных образований Ставропольского края».
4. Утвердить размер должностного оклада заместителя председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края в размере 11558 рублей.

5. Признать утратившими силу решения Думы города Георгиевска от 27 февраля 2015 года № 462-46 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 08 октября 2014 года № 368-38 «Об утверждении должностных окладов председателя и заместителя председателя Думы города Георгиевска», от 08 октября 2014 года № 368-38 «Об утверждении должностных окладов председателя и заместителя председателя Думы города Георгиевска».
6. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2017 года и подлежит официальному опубликованию.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по правовым вопросам и местному самоуправлению Думы го​рода Георгиевска (Фенёва).

Глава города Георгиевска                                                                      Л.А. Козина